

fom Synonyma tycks visa. *Corruda prior Clusii & altera eiusd.* hafva väl et distinct facies externa; men reëlla differencen vet jag ej väl. Men de växa ock alla i Estremadura.

Af *Drosera lusitanica* har jag sett et torkat exemplar hos Herr VELEZ; men om det ännu fins i Spanien vet ingen visst; ty äfven det Han har, är från Portugal, hvarest en Ängelsk Cavalier ROBERT MORE för få år sen tagit det, hvilken par curiosité reste både där och här i Spanien. Så mycket jag kan se, är det en verkelig *Drosera*, som skiljer sig från de andra species med sina blan, som äro spetsige åt ändan och icke ändas med en sked som de andre. Ciliæ äro aldeles like; men blommorne mångfaldigt större.

Men jag förglömer de nyaste sakerna, då jag så länge talar om de fjolgamla. Våren har redan här gjordt sit inträde, sedan vintern varat mer än 3 Månader. Jag kan med skäl räkna sid-hösten äfven til vintren här; ty han kommer aldeles med honom öfverens, och äga de skellige backar då få litet örter, som när starkaste vintern skal vara. Det är sånt, at här ses knapt snö kring om Staden på 2, 3 à 4 Svenska (7 Spanska) mil, men kölden är dock få genomträngande här som nästan hos oss i starkaste Pålsmåls-vintren af vådren som komma från de snöbetäkte Fjällen i N. W. och N. där snön, oaktad hetan, har varat ända til Julii Månad. Denna omständigheten gör Madrits Botanique mindre lycklig, än CLUSIUS fordöm och Herr OSBECK nyligen rönt i Sjö-Provincerne; ty alla CLUSII Boetiska örter, äro samlade af Honom i Januarii och Februarii Månader, då knapt en och annan här utlagit.

Af allt det jag detta år har samlat, följer härhos innelykt, hvaribland *Alfines* slågtingar varit de svåraste at föra til såkert Genus.

ALSINÉ *media* Fl. Sv. 369 har denna tiden 5 stamina, men en hel liten varietet har jag sett, som aldrig har mer än 3 stamina och inga Petala, dock likväl troligen samma species. Nyligen har jag sett denna lilla varietet på andra ställen med Petala minutissima i blomman.

HOLOSTIUM *umbellatum* eller *Alfine verna glabra*, floribus albis-umbellatis, Tournef. 242. Stam. 3. Styli 3. Petala integra. Capsula ovato-teres, apice 6: fida; denticulis revolutis.

GERA-